H 6 runt.

130. COLLATION. SACRAL.
runt. Quæ vnà cùm marito Bruxellas vita
perducta, fatalem, imò lethalem illum fugi-
morbum, quam vocant Anglicanam peccati-
sue sudorem, quo Buscum ducis vndique
flagrabat, æstuabatque, quæ non ita pro
Cancellario Bruxellensi excepta hospitio
quemadmodum familiaribus Cancelleriis
tissimum est, quonam pacto claudicaret,
nisi innixa scipioni ambularet. Interē vero
postquam sub id tempus apud D. Godfr.
publica supplicatio publicitus omnibus
Etia est, in qua ex peructusta patriæ confes-
dine, venerabile Eucharistiæ Sacramentum
miraculis nobilitatum, conferebatur, ad
petrandam à Domino gratiam, vt ab Ang-
no sudore Bruxellis quoque præseruare.
Incessit igitur huic Elizabeth magnum de-
derium, maior deuotio, maxima vero fides
vt huic interesset supplicationi: tamē tamen
difficile admodum atque laboriosum es.
Postquam igitur sequitur effet venerabilis
perreptauit tandem & in templum, con-
vener. Sacram. à supplicatione, in medio
clesiæ, in altari reposito. Coram quo, in
no desiderio, deuotione, fiduciaque, in gen-
procumbens, ex animo Dominum compre-
ta est. Inter precandum sensit suas à Deo
cationes exauditas esse. Eratque illi in loco
nummus offertorius, vt appellant: exfuge-
igitur alacris, & lætabunda, scipiones suos.

hibuit D. Sebastiano Mihaëli apud D. Gudiam, facellano ibidem hærenti, ad recipiendas oblatiunculas, Heus tu, inquit, domine mihi, hostibi accipe scipiones, ego Deo gratia, planè conualui. Hierophanta ille siue sacerdos arbitratus est mulierculâ mota mentis esse, prorsusque insanire, seiscitatus ab ea: Mulier, inquit, dic quæso quid tandem noui tibi accidit? Domine, respondit, abhinc perpetuum sexennium non licuit absque scipionibus ambulare: at iam nunc, ut ipse coram vides, probè incedo, ambuloque: benedictus sit Dominus Deus: maioremque in modum obstupescens est. In columni facti, rectaque domum properant, inter ambulandum obuiam factus est maritus, videns eam sine baculo properantem, lachrymis obortis vehementer admodum levitudo gestiit, perinde continuò venerabili sacerdotio, in codem templo reposito, in gratiatum actionem, cereum offerens candelam, quanitas maximas potuit agebat gratias, & dicens super duos eadē mulier illa Bruxellis hærens, sursum deorsum obambulabat, perinde atque si nunquā claudicasset, Benedictus Deus, qui facit mirabilia solus.

4. Anno M. D. X X I I I . die quinto mensis Octobris, in summo, ut vocant, choro D. Gudilæ sacro, solemne admodum sacrum, in honorem venerabilis sacramenti peractum est. Inter cuius haud vulgarem celebrationem,